
ZARZĄDZENIE NR 34/2017 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 18 grudnia 2017 r.  r .  

w sprawie wprowadzenia Zakładowego planu kont 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2342), art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1868) oraz art. 40 i 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 

r. poz. 2077) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Zakładowy plan kont dla Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie, budżetu 

Powiatu Wąbrzeskiego (organ) oraz jednostek obsługiwanych przez Starostwo Powiatowe w 

Wąbrzeźnie, wymienionych w § 1 ust. 3 uchwały Nr XIV/66/2016 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 

31 marca 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do 

sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wąbrzeski, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję Skarbnika Powiatu do bieżącego aktualizowania dokumentacji określonej w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega przekazaniu kierownikom 

jednostek obsługiwanych. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 17/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 1 września 2016 r. w sprawie 

wprowadzenia Zakładowego planu kont. 

 

 

 

 

 

                                                                                                  Starosta 

Krzysztof Maćkiewicz 

 

 


